
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 di 1

UFFICIO DIRITTO ALLO STUDIO, 

BORSE E PREMI DI LAUREA 

Disposizione del Direttore generale 

Classificazione: III-12 

N. allegati:  0 

                                      
NOMINA COMMISSIONE  GIUDICATRICE PER IL CONFERIMENTO DI  N.2 BORSE DI STUDIO PER ATTIVITA‘ DI RICERCA 

PRESSO IL CENTRO SANTA CHIARA LAB - TUTORS PROFF. A.VIVIANI E M.P. MARAGHINI 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
-Viste le leggi sull’istruzione Universitaria e in particolare il D.lgs 30/03/01 n. 165 art.4, relativo alle funzioni e responsabilità degli 

organi di governo;  

-vista la deliberazione del Consiglio Direttivo del Centro Santa Chiara Lab in data 17/01/2017, approvata con delibera n. 1/2017, 

relativa all’istituzione di n. 2 borse di studio per attività di ricerca della durata di 12 mesi sotto la responsabilità scientifica della 

Tutor prof.ssa Maria Pia Maraghini e della Tutor prof.ssa Alessandra Viviani; 

- visti  i bandi di concorso emanati con DDG. Rep. 151/17 prot. n.16527 e, DDG Rep.150/17 prot. n. 16525, del 17/02/2017; 

-vista la proposta dei nominativi facenti parte della Commissione Giudicatrice per l’assegnazione delle borse di studio per attività  di 

ricerca indicata nella deliberazione del Consiglio Direttivo del centro Santa Chiara LAB; 

-constatata la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice, come previsti all’art. 4 del bando di concorso; 

-effettuati i controlli previsti; 

-considerato il principio di trasparenza che deve ispirare l’azione amministrativa; 

DISPONE 

La Commissione Giudicatrice per l’attribuzione delle borse di studio per attività di ricerca di cui ai bandi in premessa citati, per lo 

svolgimento delle seguenti attività di ricerca:  

- “Science diplomacy, cooperazione internazionale e realizzazione degli Obiettivi per lo Sviluppo sostenibile in materia di educazione”   Tutor 

Prof.ssa Alessandra Viviani. 

- “Sustainability in the agri-food supply chain: the role of Management Control Systems”  Tutor Prof.ssa Maria Pia Maraghini. 

 è così composta:  

- Prof.ssa Alessandra Viviani  (Responsabile scientifico del progetto) 

- Prof.ssa Maria Pia Maraghini  (Delegato del Rettore) 

- Dott. Fiorino Pietro Iantorno  (Direttore del Centro) 

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Direttore generale vicario    

Giovanni Colucci  

 

Visto  

Il Responsabile del procedimento 

Roberto Annarumi                                                    


		2017-03-17T10:52:30+0000
	ANNARUMI ROBERTO


		2017-03-21T08:12:14+0000
	COLUCCI GIOVANNI




